[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

            Rua Professora Jacira Landin Story,S/N - Estado de São Paulo
               Assessoria Jurídica – FONE (XX15) 3544-8800 – Ramal 212

                                  LEI Nº 1.484 - DE 25 DE ABRIL DE 2024
        “Dispõe sobre denominação da quadra esportiva localizada no bairro Barreiro Cabral, neste Município”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e é promulgada a seguinte Lei:

Art. 1° Fica denominada “Quadra Esportiva Claudinei Procópio Daniel (Tambiú)” localizada no bairro Barreiro Cabral, Ribeirão Grande - SP.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

MARCELO LUIS NUNES

PREFEITO MUNICIPAL

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]